
SEGMENTO CAMPUS EXERCICIO
SIAPE

CAMPUS LOTACAO
SIAPE

SERVIDOR MATRICULA EMAIL INSTITUCIONAL

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Ana Paula Silvino Sabino 2533159 anapaula.sabino@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Clodoaldo Martins de Oliveira 2533357 clodoaldo.oliveira@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Daniel Costa de Medeiros Pereira 2533372 daniel.medeiros@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Danielle do Carmo 2533377 danielle.carmo@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Francisco Gil da Cruz Silva 2533601 gil.silva@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Francisco Jose Barbosa 2533616 fjbarbosa@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Francisco Leonizio Mesquita Paz 2533624 leonizio.mesquita@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Francisco Webston Pereira da Silva 2533653 francisco.webston@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Francisco Winston Freitas Paiva 2533656 winston.freitas@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Gabriel Demetrius Gomes Lopes Santa
Rosa

2533666 gabriel.demetrius@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Giselle Dantas Lopes 2533703 giselle.dantas@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Jose Inacio dos Santos Oliveira Junior 2533894 joseinacio@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Kayciane Assuncao Alencar 2533974 kayciane.alencar@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Keedi Jane Barbosa de Albuquerque
Silva

2533975 keedi.barbosa@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Luiz Eduardo Facanha de Lima Silva 2534066 luiz.eduardo@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Luzileide Muniz Silva 2534069 luzileide.muniz@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Maria Flavia Azevedo da Penha 2534179 flavia.azevedo@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Maria Naires Alves de Souza 2534203 maria.naires@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Maria Rosemeire dos Santos Barbosa 2534214 rosemeire.santos@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Max Ramon Teixeira Chagas 2534245 max.ramon@ifce.edu.br



Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Nayeli da Silva Feitosa 2534294 nayeli.feitosa@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Paulo Vitor Gomes Lacerda 2534339 paulo.lacerda@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Priscila Ximenes Moreira 2534352 priscilaximenes@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Renata Eusebio dos Santos 2534407 renata.eusebio@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Samuel Jackson de Oliveira Paiva 2534470 samuel.jackson@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Sandra Regia Vieira Santos 2534473 regia.vieira@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Suyane da Silva Castro 2534515 suyane.castro@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-BATURITE Wodson Vieira Alves 2534621 wodson.alves@ifce.edu.br


